UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-NN

V/v báo cáo số liệu diện tích

rừng trồng bị thiệt hại do nắng

hạn năm 2020.

Triệu Sơn, ngày        tháng  8  năm 2020

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và PTNT  h nh

    - Chi cục Kiểm lâm  h nh    .

 UBND huyện  riệu Sơn nhận được Công văn số 3045/SNN&P N -KL

ngày 10/8/2020 củ  Sở Nông nghiệp và P N   h nh     về việc thống kê, báo

cáo số liệu diện tích rừng trồng bị thiệt hại do nắng n ng năm 2020; UBND

huyện  riệu Sơn báo cáo cụ thể như s u.

 Qu  kiểm tr , rà soát, trên đị  bàn huyện  riệu Sơn hiện c  16/34 xã, thị

trấn c  rừng với tổng diện tích rừng trồng 3.502,31 h   đợt nắng hạn vừ  qua,

trên đị  bàn huyện  riệu Sơn không c  diện tích rừng nào bị thiệt hại do nắng

hạn gây ra.

 Vậy UBND huyện  riệu Sơn báo cáo Sở Nông nghiệp và P N   h nh

Hóa, Chi cục Kiểm lâm  h nh     biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, NN.

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-20T16:28:45+0700

		2020-08-21T08:56:14+0700

		2020-08-21T08:56:31+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-21T08:57:50+0700